
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 грудня 2023 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши клопотання Лубенського верстатобудівного заводу ПАТ 

«МОТОР СІЧ», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності,  а саме: знак «Національна 

гвардія України» на пам’ятник полеглим у війні з росією в кількості 1 (один) 

шт., латунний, загальною вартістю 13842,65 грн. (тринадцять тисяч вісімсот 

сорок дві гривні 65 копійок).   

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


